‘ 450U Riesa - Moritz - Nunchritz - GroRBenhain VGM

giiltig vom 16.09. - 06.10.2024, sowie vom 21.10. - 31.10.2024 S m——
giiltig ab 16.09.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Riesa / GroRenhain
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 69 3 5 9 11 71 67 13 15 17 19 21 23 25 27 31 35 39 43 45 47 49 53 55 59 61 65
Verkehrshinweise F S ;? S F S 70 w
Riesa, Busbf/Bahnhof / 5 4:55| 5:25| 6:03| 6:21| 6:24 | 6:32 7:32 | 8:32| 9:33|10:32 | 11:33 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32

Roderau, Abzweig Promnitz 5:30 6:29 | 6:37 7:37 | 837 | 9:38|10:37 | 11:38 | 12:37 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37

Moritz, Windmihle 5:31 6:30 | 6:38 7:38 | 8:38 10:38 12:38 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38

Moritz, DorfstralBe 5:32 6:31 | 6:39 7:39 | 8:39 10:39 12:39 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

Moritz, Vogelberg 5:33 6:32 | 6:40 7:40 | 8:40 10:40 12:40 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40

Moritz, Vogelberg 5:36 6:35 7:43 | 843 10:43 12:43 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43

Moritz, DorfstralBe 5:37 6:36 744 | 8:44 10:44 12:44 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44

Moritz, Windmuhle 5:38 6:37 745 | 8:45 10:45 12:45 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45

Réderau, Abzweig Promnitz 5:39 6:38 7:46 | 8:46 10:46 12:46 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46

Glaubitz, Bahnhof 5:03| 543 | 6:11 6:29 | 6142 | 6:42 750 | 850 | 9:42|10:50 | 11:42 | 12:50 | 13:10 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50

Niinchritz, Abzweig Grédel 5:.05| 545 | 6:13| 6:31 6:44 | 6:44 752 | 852 | 9:44 |10:52 | 11:44 | 12:52 | 13:12 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52

Grodel, Elbstrale \ 5:46 \ \ 6:45 | 6:45 7:53 | 8:53 | 9:45| 10:53 | 11:45 | 12:53 \ 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53

Niinchritz, EinkaufsPark 5:07 | 5148 | 6:15| 6:33 | 6:47 | 6:47 7:55 | 855 | 9:47 | 10:55 | 11:47 | 12:55 | 13:14 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55

Nunchritz, Rathaus /1 5:09| 550 | 6:17 | 6:35| 6:49 | 6:49 7:57 | 857 | 9:49 |10:57 | 11:49 | 12:57 | 13:16 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57

Niinchritz, Bahnhof / 2 5:10 | 5:51 | 6:18 | 6:36 | 6:50 | 6:50 7:58 | 8:58 | 9:50 | 10:58 | 11:50 | 12:58 | 13:17 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58

Linie 407 nach Meil3en 5:24 | 5:56 6:56 | 6:56 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 13:56 | 14:56 | 15:59 | 16:59 | 17:59 19:59

Linie 441/442 von Zeithain 5:45 6:45 | 6:45 | 7:45F 8:45 | 9:45|10:45 | 11:45 | 12:45 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 20:45 | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51
Niinchritz, Bahnhof / 2 5:10 | 5:52 | 6:18 6:50 | 6:51| 6:51 | 7:59 | 8:59 | 9:51 | 10:59 | 11:51 | 12:59 | 13:17 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:58 | 19:58 | 20:55 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00
Linie 407 von Mei3en 5:43 6:43 | 6:43| 6:43| 7:43 | 843 | 9:43|10:43 | 11:43 | 12:35 13:44 | 14:47 | 15:43 | 16:44 | 17:43 | 18:43 | 19:44 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
Niinchritz, Fr-v-Heyden-PI. / 2 5:12 | 554 | 6:20 6:52 | 6:53 | 6:53 | 8:01| 9:01 | 9:53 | 11:01 | 11:53 | 13:01 | 13:19 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:00 | 20:00 | 20:57 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
Zschaiten, Weiliger Stralle 5:14 | 5:56 6:54 | 6:55| 6:55| 803 | 9:03| 9:55| 11:03 | 11:55 | 13:03 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:02 | 20:02 | 20:59 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
Weilig b GRH, Zur Hohen Stralle 5:17 | 5:59 6:57 | 6:58 | 6:58 | 8:06 | 9:06 | 9:58 | 11:06 | 11:58 | 13:06 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:05 | 20:05 | 21:02 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07
Skassa, Riesaer Landstralle 5:20 | 6:02 \ 7:01| 7:01| 809 | 9:09|10:01 | 11:09 | 12:01 | 13:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:08 | 20:08 | 21:05 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
Skassa, Kirche | | 7:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grof¥raschitz, Einkaufszentrum 5:22 | 6:04 7:03| 7:03| 7:03| 81 9:11 | 10:03 | 11:11 | 12:03 | 13:11 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:10 | 20:10 | 21:07 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12
GroRraschitz, Kleinraschitzer Str. | 5:23 | 6:05 7:04 | 7:04| 7:04| 812 | 9:12 |10:04 | 11:12 | 12:04 | 13:12 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:11 | 20:11 | 21:08 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13
GroRraschitz, Schulstrale 5:24 | 6:06 \ 7:05| 7:05| 813 | 9:13 |10:05 | 11:13 | 12:05 | 13:13 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:12 | 20:12 | 21:09 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14
Kleinraschiitz, Feuerwehr 7:05

Kleinraschiitz, Skassaer Stralle 7:07

GroRenhain, Am Siidhang 7:08

GroRenhain, Dr-Kiilz-StraRe / 2 7:09

GrofRenhain, Elsterwerdaer Str/ 2 7:14

GroBRenhain, Hohe StraBe / 3 7:16

GroRenhain, Lessingplatz 7:18

GroRenhain, Mozartallee / 1 7:20

GroBRenhain, Cottbuser Bhf. / 5 7:22

GroRenhain, An der Bergbrauerei 5:25 | 6:07 7:06 | 7:06 | 814 | 9:14 | 10:06 | 11:14 | 12:06 | 13:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:13 | 20:13 | 21:10 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15
GroRenhain, Parkstralle 5:26 | 6:08 7:07 | 7:07 | 815 | 9:15|10:07 | 11:15 | 12:07 | 13:15 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:14 | 20:14 | 21:11 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16
GroBRenhain, Cottbuser Bhf. / 1 5:27 | 6:09 7:08| 7:08| 8:16 | 9:16 | 10:08 | 11:16 | 12:08 | 13:16 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:15 | 20:15 | 21:12 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
GrofRenhain, Mozartallee / 3 5:28 | 6:11 710 | 7:10 | 8:18 | 9:18 [ 10:10 | 11:18 | 12:10 | 13:18 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:17 | 20:17 | 21:14

GroRenhain, Fr.-Schubert-Allee 5:30 | 6:13 712 | 7:12 | 820 | 9:20 | 10:12 | 11:20 | 12:12 | 13:20 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:19 | 20:19 | 21:16

GroRenhain, Hohe StraBe 5:32 | 6:15 7:14 | 7:14 | 8:22 | 9:22 [ 10:14 | 11:22 | 12:14 | 13:22 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:21 | 20:21 | 21:18

Erklarungen

S . verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien

w . verkehrt nicht am 24.12.! 70 : Verkehrt an Schultagen zuvor als Li. B von GoethestraRe!

71 : Verkehrt weiter als Li. 451 nach GrofRenhain!




‘ 450U GrofRRenhain - Nuinchritz - Moritz - Riesa VCM

giiltig vom 16.09. - 06.10.2024, sowie vom 21.10. - 31.10.2024 S m——
giiltig ab 16.09.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzonen: Riesa / GroRenhain
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 8 12 18 118 16 74 20 22 24 28 76 30 34 36 38 42 44 46 72 48 54 56 60 62 66
Verkehrshinweise 64 65 6525 F S S F w
GroRenhain, Hohe StraBe / 4 4:42 6:03 | 6:16 | 6:27 7:15 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27

GroRenhain, Lessingplatz 4:44 6:05| 6:18 | 6:29 77| 729 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29

GroRenhain, Mozartallee / 2 4:46 6:07 | 6:20 | 6:31 719 | 7:31 8:31 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31

GroRenhain, Cottbuser Bhf./ 6 4:48 | 5:29 | 6:09| 6:22 | 6:33 7:21 | 7:33| 8:33| 9:33(10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33
GrofRenhain, Parkstralle 4:49 | 530 | 6:10| 6:23 | 6:34 7:22 | 7:34| 8:34 | 9:34 |10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 [ 18:34 | 19:34 | 20:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34
GroRenhain, An der Bergbrauerei 4:50 | 5:31 6:11 6:24 | 6:35 7:23 | 7:35| 835| 9:35|10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35
GroRraschitz, Schulstrale 4:51| 5:32| 6:12| 6:25| 6:36 7:24 | 7:36| 8:36| 9:36|10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36
GroRraschitz, Kleinraschitzer Str. 4:52 | 5:33| 6:13| 6:26 | 6:37 7:25| 7:37 | 837 | 9:37 |10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37
GroRraschiitz, Einkaufszentrum 4:53 | 534 | 6:14 | 6:27 | 6:38 7:26 | 7:38| 8:38| 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38
Skassa, Riesaer Landstralle 4:55| 5:36| 6:16 | 6:29 | 6:40 7:28 | 7:40| 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40
WeiRig b GRH, Zur Hohen Stralle 4:35| 4:58 | 5:39| 6:19 | 6:32 | 6:43 7:31| 7:43| 8:43| 9:43 |10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43
Zschaiten, Weiliger Stralle 4:38 | 5:01 5:42 | 6:22 | 6:35| 6:46 7:34 | 746 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46
Niinchritz, Fr-v-Heyden-PI. / 1 4:40 | 5:03| 544 | 6:24 | 6:37 | 6:48 7:36 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48
Linie 407 nach MeiBen 5:58 6:58 7:58 | 7:58 | 8:58| 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:01 | 17:01 | 18:01 20:01 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
Niinchritz, Bahnhof / 3 4:42 | 5:05| 5:46 | 6:26 | 6:39 | 6:50 7:38 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50
Linie 441/442 nach Zeithain 4:43 6:085 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 21:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00
Linie 407 von Mei3en 5:45 6:47 | 7:35 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:37 | 13:46 | 14:49 | 15:45 | 16:46 | 17:45 | 18:45 | 19:46

Niinchritz, Bahnhof / 3 5:05| 5:47 | 6:26 | 6:40 | 6:51 | 6:53 | 7:38 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:50 | 19:50

Ninchritz, Rathaus /2 5:06 | 548 | 6:27 | 6:41 6:52 | 6:54 | 7:39 8:52 | 9:52 |10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:51 | 19:51

Niinchritz, EinkaufsPark 5:08 | 5:50| 6:29 | 6:43| 6:54 | 6:56 | 7:41 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:53 | 19:53

Grodel, Elbstrale 5:10 | 5:52 ‘ ‘ ‘ 6:58 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:55 | 19:55

Niinchritz, Abzweig Grodel 5:11 5:53 | 6:31 6:45| 6:56 | 6:59 | 7:43 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:56 | 19:56

Glaubitz, Bahnhof 513 | 555 | 6:33| 6:47 | 6:58 | 7:01 7:45 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:58 | 19:58

Réderau, Abzweig Promnitz 5:59 | 6:37 | 6:51 10:03 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 19:02 | 20:02

Moritz, Windmiihle 6:00 | 6:38 | 6:52 10:04 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 19:03 | 20:03

Moritz, DorfstraBe 6:01 | 6:39 | 6:53 10:05 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 19:04 | 20:04

Moritz, Vogelberg 6:02 | 6:40 | 6:54 10:06 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 19:05 | 20:05

Moritz, Vogelberg 6:05 | 6:43 | 6:57 10:09 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 19:08 | 20:08

Moritz, DorfstraRe 6:06 | 6:44 | 6:58 10:10 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 19:09 | 20:09

Moritz, Windmihle 6:07 | 6:45| 6:59 10:11 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 19:10 | 20:10

Réderau, Abzweig Promnitz 5:17 | 6:08 | 6:46 | 7:00 9:03 | 10:12 | 11:03 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:03 | 19:11 | 20:11

Roderau, Abzw. Bobersen-Lessa / 1 519 | 6:10 | 6:48 | 7:02| 7:02| 7:05| 7:49 9:05 | 10:14 | 11:05 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:05 | 19:13 | 20:13

Riesa, Busbf/Bahnhof / 1 5:22 | 6:13| 6:51 7:05| 7:.05| 7:.08| 7:52 9:08 | 10:17 | 11:08 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:08 | 19:16 | 20:16

Erklarungen

S . verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien W . verkehrt nicht am 24.12.!

64 . Verkehrt weiter als Li. 441 nach Riesa! 65 . Verkehrt weiter als Li. B bis "Goethestralle"! 66 . Verkehrt an Schultagen weiter als Li. B bis "Humboldtring"!




